MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE - GO

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024

                                  Processos Administrativos nºs: 1846, 2553, 731, 758/2024.

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público aos interessados

que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico ARP nº 003/2024, TIPO:

“MENOR PREÇO POR ITEM”. Objeto: Aquisição de materiais elétricos,
fica ANULADA, em virtude que a suspensão da mesma completará 30 dias,

tornando necessária a anulação do presente certame, com fundamento no art. 71,

inciso III, da Lei 14.133/21. Outras informações poderão ser obtidas no setor de

Licitação, sito a Rua Goiás, nº 563, Centro, ou pelo telefone 0(xx)64-3444-9907,

das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs. ou pelo e-mail:

licitacaoburitialegre@hotmail.com. Buriti Alegre - GO, 27 de setembro de 2024.

André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal de Buriti Alegre;

mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com